U.A.T. ORAS BUMBESTI-JIU

Nr: P40 /3082023

Situatie actualizata la data 31.07.2023

LISTA CERTIFICATELOR DE URBANISM EMISE SAU PRELUNGITE

Nr. Ccu Scopul pentru care s-a emis CU | Adresa imobilului | Nr.Cadastral si | Numele si prenumele | Adresa solicitantului | Termen de
crt nr/data Nr.Carte solicitantilor valabilitate
funciara CU
Construire imprejmuire teren in
vederea protectiei panourilor |Bumbesti-Jiu , str. |Nr. Cad 38891 , ) Bucuresti, str. .
.07. D |
1 [54/13.07.2023 fotovoltaice - lucrari executate |Castru Virtop Nr CF 38891 laconu Florea Bruxelles,nr.6 12 luni
fara AC.
Construire imprejmuire teren  |Bumbesti-Jiu , str. [Nr. Cad 38891 , . Bucuresti, str. .
2 |55/18.07.2023 . . . Diaconu Florea 12 luni
4 intravilan Castru Virtop NrCF 38891 _ R Bruxelles,nr.6
Desfiintarea ziduluisia
constructiilor existente C3, C4 si |Bumbesti-Jiu Nr. Cad 39168 Bumbesti-Jiu, str.
56/21.07.202 o e W . Stamatoiu Claudi ! 24 luni
2 / 3 reconstruire ziduluisi a unei  |str.Bumbesti, nr47 |, Nr CF 39168 amatold Haudia Bumbesti, nr 410
copertine
. . . . Nr.Cad , Nr o . .
4 |57/26.07.2023 | Modernizare drumuri in localitate |Bumbesti-Jiu CF Orasul Bumbesti-Jiu  [Bumbesti-Jiu, 24 luni
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U.A.

ORAS BUMBESTI-JIU

NR. 75, /3 +.092023

LISTA AUTORIZATIILOR DE CONSTRUIRE /DESFIINTARE EMISE SAU PRELUNGITE
Situatie actualizata la data 31.07.2023

crt

Nr.

Autorizatie
construire
nr/data

Nume solicitant

Adresa solicitant

Lucrari
autorizate

Adresa lucrarii

Nr.
Cad

Nr.
CF.

Valabilitatea
autorizatiei
de construire

Durata
de
executie

Valoarea
lucrarii
autorizate

Observ
atii

23
07.07.2023

Besliu Cristel

Bumbesti-Jiu, Ale.
Nufarului

Construire
anexa(bucatarie
de vara)

Bumbesti-Jiu, str.
Bumbesti

38555

38555

12 luni

48 luni

7,500.00

24
13.07.2023

Craciun Constantin

Cosmin

Tg-Jiu, Str. Lt.col.
D.Petrescu,nr.12,bl.12,s
c.5,et.1,ap.6

Desfiintare
partiala
constructie
existenta C1 si
extinderea
acesteia cu
modificare de
sarpanta si
invelitoare

Bumbesti-liu, str.
Curtisoara,nr. 206

38655

38655

12 luni

36 luni

51,862.50

25
26.07.2023

Diaconu Florea

Bucuresti,
str.Bruxelles,nr.10

Construire
imprejmuire teren
in vederea
protectiei
panourlori
fotovoltaice-
lucrari executate
fara AC

Bumbesti-Jiu, str.
Castru Virtop, pct.
Trupini

38891

38891

12 luni

12 luni

65,729.01




Extindere cariera

2 Dolj,Craiova,str B i-Jiu, Sl 8
“ SC DOMARCONS SRL |~ 2 /~raiov e s S| S| 12wni | 361uni | 116,960.00
26.07.2023 Inginerilor,nr.22 Plesa Dl D
Dealul Plesa m| ™
PRIMAR COMPARTIMENT URBANISM
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U.A.T. ORAS BUMBESTI-JIU
NR:JA)4/3..082023

LISTA ANUNTURI

Situatie actualizata la data de 31.07.2023

LOR DE INCEPERE A EXECUTIEI LUCRARILOR DE CONSTRUCTII

Nr.
crt

Autorizatie
construire
nr/data

Lucrarlle
autorizate

Adresa
imobilului

Numele si
prenumele
solicitantului

Adresa de
domiciliu

Nr./data de
inregistrare a
comunicarii la

inceperea lucrarilor

Valudie
estimata
conform A.C.

Observatii

AC 22
30.06.2023

Desfiintare
constructie
C1, construire
loc P+ 1E si zid

de sprijin

Bumbesti-Jiu,
Aleea Lazuri

Gheorghiu
Sabina

Bumbesti-Jiu,
Aleea Lazuri

8723
/14.07.2023

211,280.00

2

AC 56
15.12.2022

Extindere
sistem de
distributie
gaze nat si
realizarea
inst.
Racordare
aferente-
pentru Rada
Yictar

Bumbesti-
Jiu,Tetila,nr.3
42- F8-ap.2

Rada Victor

Bucuresti bdul
Marasesti,nr.
4-6

8907
/18.07.2023

40,000.00

AC24
13.07.2023

Desfiintare
partiala a
imobilului C1
si construire
prin extindere
a acestuia si a

invelitoarei

Bumbesti-
Jiu,Curtisoara,
nr.206

Craciun Cosmin

Tg-Jiu,str.
Lt.col.D.Petresc
u,nr.12

9231
/26.07.2023

51,862.50

PRIMAR

ING.CONSTANTIN BOBARU

COMPARTIMENT URBANISM

/ING.RODICA BLOANTA




